

PølseMageriet ApS

Nebelgårdsvej 25, Nebel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 18 01 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Brian Flink Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PølseMageriet ApS
Nebelgårdsvej 25, Nebel
8600 Silkeborg

Hjemmeside: www.dinnetslagter.dk

E-mail: info@dinnetslagter.dk

CVR-nr.: 31 18 01 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Flink Pedersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, samt køb og salg af levnedsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.163 t.kr. mod 1.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.163.488	1.560.352
1 Personaleomkostninger	-1.378.591	-950.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.221	-272.171
Driftsresultat	506.676	337.376
Andre finansielle indtægter	449	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.898	-13.046
Resultat før skat	489.227	324.330
Skat af årets resultat	-108.973	-71.335
Årets resultat	380.254	252.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	267.254	142.395
Disponeret i alt	380.254	252.995

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.390.309	366.610
4	Indretning af lejede lokaler	182.345	236.402
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.572.654</u>	<u>603.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.572.654</u>	<u>603.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>379.978</u>	<u>293.682</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>379.978</u>	<u>293.682</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.629	260.715
	Udskudte skatteaktiver	0	34.120
	Tilgodehavende selskabsskat	35.600	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>117.237</u>	<u>101.009</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>337.466</u>	<u>395.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>821.524</u>	<u>1.565.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.538.968</u>	<u>2.254.997</u>
	Aktiver i alt	<u>3.111.622</u>	<u>2.858.009</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.299.659	2.032.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.537.659	2.268.005
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.107	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.107	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	31.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.592
Gæld til pengeinstitutter	4.230	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.104	70.765
Selskabsskat	0	28.648
Anden gæld	433.522	458.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.856	558.412
Gældsforpligtelser i alt	570.856	590.004
Passiver i alt	3.111.622	2.858.009

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.890.010	108.000	2.123.010
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.395	110.600	252.995
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.032.405	110.600	2.268.005
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.254	113.000	380.254
	125.000	2.299.659	113.000	2.537.659

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.242.269	923.500
Pensioner	120.637	14.929
Andre omkostninger til social sikring	15.685	12.376
	1.378.591	950.805
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.898	13.046
	17.898	13.046
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.297.472	2.093.764
Tilgang i årets løb	1.247.864	203.709
Afgang i årets løb	-26.279	0
Kostpris 31. december 2020	3.519.057	2.297.473
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.930.863	-1.692.576
Årets afskrivninger	-224.164	-238.287
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	26.279	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.128.748	-1.930.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.390.309	366.610

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	270.286	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>270.286</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>270.286</u>	<u>270.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-33.884	0
Årets afskrivninger	<u>-54.057</u>	<u>-33.884</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-87.941</u>	<u>-33.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>182.345</u>	<u>236.402</u>

Årsrapporten for PølseMageriet ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid	Restværdi
----------	-----------
